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עמ"י 19996/05/15 – עיסאם חרבגי' נגד מדינת ישראל
בית המשפט המחוזי מרכז-לוד

12 מאי 2015 עמ"י 19996-05-15 חרבגי'(עציר) נ'
מדינת ישראל

לפני כב' השופטת דבורה עטר

העורר עיסאם חרבגי' (עציר)
נגד

המשיבה מדינת ישראל

נוכחים:

ב"כ העורר עו"ד שרקאוי

ב"כ המשיבה רב פקד ישראל חזן

העורר הובא באמצעות שב"ס

[פרוטוקול הושמט]

החלטה

1.         לפני ערר על החלטת בית משפט השלום בראשון למיון מיום 10/5/15, במסגרתה הורה על מעצרו של
העורר עד ליום 18/5/15 בשעה 14:00.

2.         ב"כ העורר הפנה את בית המשפט למהלך מעצרו של העורר, ולפעולות החקירה שהתקיימו בעניינו,
חלופת לבחון  תחת  ממושך,  זמן  לפרק  המעצר  את  להאריך  משמצא  קמא  משפט  בית  טעה  כי  וטען 
ועתר לבית המשפט ולחילופין לקצר באופן משמעותי את תקופת המעצר  ולהורות על שחרורו  מעצר 
מעורב של  בעניינו  לערר שהתקיים  בית המשפט  את  העורר  ב"כ  הפנה  לכך  בהקשר  כאמור.  להורות 

אחר אשר בית משפט זה מצא לנכון לפקח אחר התקדמות החקירה, ולצמצם את ימיי המעצר.

3.         ב"כ המשיבה מנגד הדגיש את פעולות החקירה המבוצעות ללא לאות אף תוך מתן הדעת לכך שמדובר
בפרשייה רחבת היקף. כמו כן הפנה את בית המשפט לפעולות החקירה שנותרו לביצוע, לרבות פעולה
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המשיבה בכוונת  כי  המשיבה  ב"כ  ציין  עוד  העורר.  של  בעניינו  שקם  לחשד  באשר  אתמול,  שבוצעה 
העורר. של  מעצרו  ימיי  בתום  תובע  הצהרת  ולהגיש  החקירה  את  למצות 

4.         כפי שציין בית משפט קמא, קם יסוד לחשד המיוחס לעורר ואף במהלך החקירה עלה חשד לאירוע
נוסף הנחקר עתה. כמו כן, עילות המעצר העומדות בבסיס החקירה הוא החשש לשיבוש הליכי החקירה

ומסוכנות, ואכן היה מקום לאפשר למשטרה להוסיף ולחקור בעוד העורר מצוי מאחורי סורג ובריח.

יש מקום לפקח אחר כי  5.         בנסיבות בהן הוצג לעיוני עניינו של עורר אחר, בגינו מצא בית משפט זה 
באופן הערר  קבלת  על  ולהורות  העורר  של  בעניינו  גם  שווה  גזרה  לגזור  מצאתי  החקירה,  התפתחות 
באשר מסמרות  כל  לקבוע  מבלי  וזאת   ,12:00 בשעה   14/5/15 ליום  עד  תקוצר  המעצר  שתקופת 

העורר. של  בעניינו  ההליכים  להמשיך 

ניתנה והודעה היום כ"ג אייר תשע"ה, 12/05/2015 במעמד הנוכחים.

דבורה עטר , שופטת
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